

Årsredovisning

IYE Consulting AB

Org nr: 556955-2531

Styrelsen avger följande årsredovisning
för räkenskapsåret 2023-01-01–2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-06.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Iskender Yilmaz Erdogan, Styrelseledamot
2024-03-07

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva konsultverksamhet avseende management och utyrning av managementkonsulter och därmed förenlig verksamhet.

Bolagets säte är Solna.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 037 336	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	570 231	0	0	0
Soliditet, %	54,7	100	100	100

Bolaget har i år kommit igång med sin verksamhet vilket gjort att nettoomsättningen ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	15 240	0	65 240
Årets resultat	–	–	332 082	332 082
Belopp vid årets utgång	50 000	15 240	332 082	397 322

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	15 240
Årets resultat	332 082
Summa fritt eget kapital	347 322

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	147 322
Summa	347 322

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen och kommer inte att påverka bolagets framtida investeringsförmåga eller fortlevnad. Styrelsen bemyndigar ordinarie bolagsstämman att besluta angående utbetalningsdatum.

Resultaträkning

Not

2023-01-01
–2023-12-312022-01-01
–2022-12-31**Rörelseresultat***Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.*

Nettoomsättning		1 037 336	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 037 336	0

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader		-234 712	0
Personalkostnader	2	-222 452	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 948	0
Summa rörelsekostnader		-467 112	0

Rörelseresultat**570 224** **0****Finansiella poster**

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7	0
Summa finansiella poster		7	0

Resultat efter finansiella poster**570 231** **0****Bokslutsdispositioner**

Förändring av periodiseringsfonder		-147 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-147 000	0

Resultat före skatt**423 231** **0****Skatter**

Skatt på årets resultat		-91 149	0
-------------------------	--	---------	---

Årets resultat**332 082** **0**

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

Tillgångar

Anläggningstillgångar*Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer	3	189 052	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		189 052	0
Summa anläggningstillgångar		189 052	0

Omsättningstillgångar*Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		335 325	4
Övriga fordringar		174	15 406
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 041	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		341 540	15 410

Kassa och bank

Kassa och bank		408 836	49 830
<i>Summa kassa och bank</i>		408 836	49 830
Summa omsättningstillgångar		750 376	65 240
Summa tillgångar		939 428	65 240

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

Eget kapital och skulder

Eget kapital*Bundet eget kapital*

Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	15 240	15 240
Årets resultat	332 082	0
Summa fritt eget kapital	347 322	15 240
Summa eget kapital	397 322	65 240

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	147 000	0
Summa obeskattade reserver	147 000	0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	1 500	0
Skatteskulder	91 149	0
Övriga skulder	294 457	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 000	0
Summa kortfristiga skulder	395 106	0
Summa eget kapital och skulder	939 428	65 240

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 –2023-12-31	2022-01-01 –2022-12-31
Medelantalet anställda	1	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
– Inköp	199 000	0
Utgående anskaffningsvärden	199 000	0
Ingående avskrivningar	0	0
– Årets avskrivningar	-9 948	0
Utgående avskrivningar	-9 948	0
Redovisat värde	189 052	0

Upplands Väsby

Iskender Yilmaz Erdogan
Iskender Yilmaz Erdogan
Styrelseledamot
2024-02-21